



“BİZ ‘KEYFİ YERİNDE’LERDEN DEĞİLİZ, HALKIN PARTİSİYİZ; SIRA HALKIN İKTİDARINI KURMAYA GELDİ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kilis’te düzenlenen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Artık siyasette havlu atan, milletin derdiyle dertlenmeyen ve oy isterken Kilis’e yüzünü dönen, oyu aldı mı beş sene sırtını dönen bir iktidar var. Bugün Kadın Kolları Başkanımız yapmış, getirdi. Kilisli müceddere yiyorsa, biz de onu yeriz. Biz bir eli yağda, bir eli balda, keyfi yerindelerden değil; milletin derdiyle dertlenen, millet nasıl yaşıyorsa öyle yaşayan halkın partisiyiz. Müceddere sıcak yenir. Isıt ısıt, masaya konmaz. Dön dolaş aynı kişiler siyaset yapıyor Kilis’te. Dedik ki ‘Kilis’in bir evladı olsa olmaz mı?’ Hakan’ı aldım yanıma, siz de ona inandınız ve Hakan ile tarihe geçtiniz. Türkiye’de bazıları inanmadı ve ‘Hayal görüyorlar, Kilis de alınır mı?’ dedi. Ama yüzde 42 oyla Hakan kardeşimi göreve getirdiniz. Kilis’te 502 milyon liralık borcu bıraktılar. Bir arsa satmadan, kredi çekmeden, silkelemelere rağmen 390 milyon liraya geriledi.”



“KİLİS’İN ARTIK UMUDU VAR”

“Kent lokantası, kreş, emekli kiraathanesi açıldı. Halk ekmek fabrikası kuruldu. 163 kilometre atık su borusu döşendi. 37 kilometre içme suyu hattını yeniledi. 1 milyon metrekaare asfalt serimi yapıldı. Altyapı tamamen bitmek üzere. Dar gelirli bin 200 evladımıza kırtasiye desteği veriyorlar. Mustafa Kemal Atatürk Kavşağı’nı şehre kazandırdılar. Kilis karası üzümünü okullarda dağıtıyor. Kışın sıcak çorba dağıtıyorlar. Hiçbir şey olmasa bile iyi niyet, gayret, çalışkanlık var; Kilis’in artık umudu var. Haftaya Kadın Kafe açılıyor. Çiftçilere, iki yılda Ziraat Odası üzerinden belediye desteğiyle 6 milyon liralık tohum yardımı yapıldı. Mansur Başkan’ın anlattıklarıyla, Ankara Belediyesi’nin gücüyle yapılan büyük işler de bir tek şeyi gösteriyor: Artık Kilis değişti, Ankara değişti, Türkiye’nin yüzde 65’i değişti. Sıra şimdi baştaki iktidarı değiştirmeye; emeklinin, asgari ücretlinin, çiftçinin, memurun, esnafın yüzünü güldürmeye; halkın iktidarını kurmaya, Cumhuriyet Halk Partisi’ni iktidar yapmaya geldi.”

“BU İŞİ KÖKTEN BİZ ÇÖZECEĞİZ”

“Kilis için üstüne düşeni yapmayanlar var. En düşük gelirli beşinci, en yüksek işsizlik olan altıncı il. Sığınmacıların en yoğun olduğu illerden biri. Sağlık altyapısı, okul kapasitesi yetmiyor. Yıllarca sen 4,5-5 milyona kapılarını aç. Ekmek, ilaç bedava. Her imkan var ama Öncüpınar Sınır Kapısı’ndan geçerken 50 dolar para istiyorlar. Nereden nereye geldi? Suriyeli kardeşlerimizin huzur içinde yaşayacakları bir Suriye için gayret sarf ediyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi geliyor, bu işi kökünden halledecek.”

“TÜRKİYE İTTİFAKIYLA KAZANDIK”

“Türkiye İttifakıyla bayrağımıza sarılarak, Kilisimize sarılarak, sabırla ve inançla o gün başardık. İlk seçimde de başaracağız. Yıllardır dile getirdik. Hiç olmazsa devlet bankalarına bir çeki düzen verdiler. Ama bu şehrin tapularından şerhi kaldırsın, bu şehrin tapularını değersiz saymayın. Kilis yalnız değildir, Kilis’i karınca gibi görmeyin. Karıncanın kardeşi var, o da Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Afrin Barajı yıllar önce programa alındı, bir milim ilerlemiyor. Amanos Tüneli’ni duyurduklarından beri 11 yıl oldu.”

“AK PARTİ İLE BİR ULUS YOKSULLAŞTI”

“Evine toplamda 92 bin liradan az maaş girenler el kaldırsın, göreyim. ‘Enflasyon, tüm dünyada var.’ Vallahi yalan. Yoksullukta, enflasyonda Avrupa birincisiyiz. Gıda enflasyonunda Avrupa birincisi, dünya beşincisiyiz. Gıda enflasyonu dünya ortalamasının tam yedi katına çıkmış. Türkiye’de tek başına 13, 5 milyon işsiz var, 5 milyon da ev genci. Ama 760 milyar lira şirketlerden alınacak vergiden vazgeçtiler. Sandığı getirmek ve bu iktidarı değiştirmek tek çaredir.”



“EKREM BAŞKAN KİLİS'E SÖZÜNÜ TUTACAK”

“Ekrem Başkan, bugün bu otobüsün üstünde olmak varken 12 metrelik bir hücreden Kilis'i izliyor. Siz onu 23 Mart günü sandıklara koşarak, 15,5 milyon kişi birlikte aday gösterdiniz. Ama sizin iradenize saygı duymayan birileri diplomasını iptal etmekle başladılar. Dünya kadar haksızlıkla, iftirayla bugünlere geldiler. Buraya sözü vardı. Başkanvekilimiz Nuri Aslan'la konuştuk. Ekrem Başkan içerideyken Kilis'e verdiği sözü tutacağız ve o kültür merkezini mutlaka yapacağız.”

“BİR KUMPASLA KARŞI KARŞIYAYIZ”

“İlk gün dediler ki ‘560 milyar liralık yolsuzluk var.’ Dedik ki ‘Kör kuruş yok.’ İddianame çıktı, eser yok. ‘İBB, bin 200 cep telefonu aldı, CHP’lilere dağıttı’ dediler. İspatı bırakın, iddia yok. ‘İmamoğlu’nun lüks arabaları’ dediler. MHP’li milletvekilinin çıktı. İddianamede yok. ‘Pandemide fahiş fiyatlara bin 388 konser düzenlediler’ dediler. Yok. ‘Ekrem Başkan’ın yakın arkadaşı Fatih Keleş’in evinden 2 milyon dolar çıktı’ dediler. Yok. ‘Bavul bavul para var.’ İddianamede ‘İçindeki sinyal kesici’ dediler. Ergenekon ne kadar kumpassa, İBB dosyası da o kadar kumpastır.”

“PARTİLERİ MİLLET AÇAR, MİLLET KAPATIR”

“Tayyip Bey, yolsuzluk, hırsızlık, rüşvet, irtikap, ihaleye fesat karıştırmak... Hepsinden suçlandı. Bir sabah evden almadılar. ‘Mağdurum da mağdurum.’ Genelkurmay Başkanı’nı hapse attırdı. FETÖ’nün yolladıklarının tamamını Yargıtay’a, Danıştay’a atattırdı. Özel yetkili mahkemelere doldurdu. Az daha 15 Temmuz’da devleti kaybettiriyordu bize. Ona rağmen hiçbir partinin kapatılmasını doğru bulmam. Bir gün güçlü ve sivil bir anayasa yapıp oraya yazacağız; ‘Partileri millet açar, millet kapatır.’”





**“HUKUKA UYUN,
SİYASETTE YARIŞALIM;
ZULME DEVAMSA SONUNA KADAR
MÜCADELE DECEĞİZ”**

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısı’nda konuştu.

“Cumhuriyet Halk Partisi büyümeye devam ediyor. Önceki Kocaeli İl Başkanlarımızdan, Alevi Kültür Dernekleri Genel Başkanımız, bağımsız İstanbul Milletvekili Sayın Doğan Demir baba ocağına dönüyor. Pazar günü de Kilis bizi bağrına bastı. 70’inci eylemimizi hayata geçirdik, Kilis’in siyasi tarihinde elbette bir rekordu ama aynı zamanda çok önemli bir kilometre taşıydı.”



“METANETLE BEKLİYORUZ, SONUÇLAR AÇIKLANSIN”

“Azerbaycan dönüşü askeri uçağımızın düşmesi sonucu yaşamını yitiren 20 kahraman askerimize, Hırvatistan’da yangın söndürme uçağının düşmesi sonucu şehit olan pilotumuza, memleketim Manisa’da trafik kazasında kaybettiğimiz polis arkadaşımıza bir kez daha Allah’tan rahmet diliyoruz. Yaşanan kazalar, bilhassa 20 şehidimizin olduğu kaza üzerine çeşitli spekülasyonlar yapılıyor. Ancak metanetle çalışmaların sonuçlarının bir an önce şeffaflıkla paylaşılmasını bekleyerek takip ediyoruz.”

“ROJİN VE AYŞE İLE ACILI AİLELERİ BİNLERİN TEMSİLCİSİ”

“Maalesef bir yas ülkesi haline geldik. Rojin Kabaiş’in ve Ayşe Tokyaz’ın değerli aileleri aramızda. Rojin üniversiteye okumaya gitmişti. Kaybolduktan 18 gün sonra cansız bedeni bulundu. Dosyada halen tek bir tutuklu yok. Ayşe Tokyaz defalarca koruma talep etti. Maalesef korunmadı ve meslekten ihraç edilmiş bir polis tarafından katledildi. Nihayet iddianame kabul edildi, ağırlaştırılmış müebbet talep ediliyor. Burada en ağır cezayı, Rojin’in dosyasında da bir an önce sorumluların bulunmasını talep ediyoruz. Bizim seçtiğimiz Cumhurbaşkanı’nın atacağı ilk imzalardan biri, İstanbul Sözleşmesi’ni Meclis’e tekrar onaylanmak üzere yollamak olacak. Söz veriyoruz.”

““MAĞDURUM’ DİYE GELEN ZALİMLEŞTİ”

“Hayatın her alanında, ülkenin her tarafında adaletsizlikler yaşıyoruz. Bakın 19 Mart darbesinin iddianamesi nihayet yayınlandı. Tıpkı Ergenekon ve Balyoz’da olduğu gibi büyük bir iletişim kampanyasına dönüştürülmüş bir süreçteyiz. ‘Mağdurum’ diye iktidara gelenler zalimleşti ve kendisine yapılanın 100 mislini yapıyor. Dönemin FETÖ’cü savcılarının gibi algı operasyonları yapıyor. Yandaş bir grup gazeteci aslında ‘Toplum dezenforme edilsin’ diye kullanılıyor. Yarından tezi yok, bu iddianamenin kabulü ile birlikte tutuksuz yargılamalar yapılmalıdır.”

“KİMSE GÖRMEMİŞ BİR TEK AKIN GÜRLEK GÖRMÜŞ”

“Bir hafriyat meselesi varmış. Beş yılda 185 milyon ton hafriyat izinsiz olarak dökülmüş. Buradan elde edilen gelir, suç örgütüne aktarılmış. Bakın bir kamyon, 25 ton hafriyat alıyor. Söyledikleri 185 milyon ton için beş yıl boyunca her gün 5 bin kamyon gerekir. Nizami her gün dizilseler, Cebeci hafriyat alanından Kocaeli’ne kadar kuyruk oluyor. Bunu bir tek Akın Gürlek görecek, öyle mi? 560 milyar para arıyorlar ya. 5 bin kamyonu 100 kilometre beş yıl boyunca dizerek bir rakam buluyor. ‘Göz yumanlara ceza verilsin’ diyen biziz. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, ‘Kovuşturmaya gerek yoktur’ demiş.”

“O KANUNU BU HAFTA ÇIKARALIM”

“Biz 9 Mayıs 2025’te, yani daha olaylar en sıcak olduğu zamanda grup başkanvekillerimizin ve bütün milletvekillerimizin imzasıyla duruşmaların TRT’de bir kanalda tamamıyla ve isteyen tüm kanalların da canlı yayınlaması için kanun teklifi verdik. Ekrem Başkan diyor ki ‘Veremeyeceğimiz hesap yok, yeter ki milletimizin gözünün önünde sorsunlar, söyleyelim.’ Tarih önünde hem mesul olacaklar, hem rezil olacaklar. Hodri meydan. Bu kanunu bu hafta çıkaralım.”



“NEDENİ, ERDOĞAN’A YAKIN OLMASI”

“İddianamede suçlananlar gibi korunanlar var. İki örnek vereyim. Gazetecileri topluyor İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı ve diyor ki ‘Murat Kapki operasyonu önceden öğrendi, mallarını kaçırmaya çalışınca harekete geçtik, tedbir koyduk.’ Ki AKP’ye çok yakın bir müteahhit olduğunu geçmişte hep söylediler. Yalan. Murat Kapki, tüm mallarını İsmail Kaan isimli birine ocak ayında devretmiş. Mallarda tedbir falan yok. Murat Kapki malı kaçırmış, tutuklu. Malı alan İsmail Kaan tutuklu değil. Soru da yok. İsmail Kaan kime yakın? Can’a yakın, Akın’a yakın, Recep Tayyip Erdoğan’a yakın.”

“EKREM BAŞKAN’IN OĞLUNA İSE BLOKE KOYMUŞLAR”

“Ekrem Başkan, istediği 6 metrekairelik dandik bir tekne için oğluna 760 bin lira para yolluyor. Bunu 760 milyon lira yapıp, üç gün yayın yapıyor. Demiyor ki ‘Özür dileriz.’ Bu yayın üzerine oğluna soruyorlar. ‘Babamdan geldi’ diyor. ‘Bu para?’ ‘Dedemden geldi.’ Dedesi bankadaki 30 yıllık hesabından torununa para yollamış. ‘Tamam’ diyorlar. Soracak soru kalmıyor. Dün para çekmek için bankaya gidiyor ki banka hesaplarına el koymuşlar. Gitmiş, üniversitede yüksek lisans yapan oğlunun kart hesabına bloke koymuşlar. Bu kadar acımasızlık.”

“‘YARGILAYACAĞIZ’ DEMİŞTİM, YENİ BAŞLIYORUZ”

“İstanbul’da ne kadar açık hava reklamcısı varsa gözaltına aldılar, tutukladılar, şirketine kayyım atadılar, tedbir koydular. Sonra bazılarının tedbirini kaldırdılar. Panout firması AK Parti döneminde 2018’de davet usulü çağrıldığı ihalede İETT duraklarındaki tüm reklam panolarını 20 yılığına kiralamış. İstanbul Büyükşehir, 2020’de ‘Böyle ihale olmaz’ deyip sözleşme revizyonu yapmış. İBB ile imza atan herkes içeride, bunları çağırıp sormamışlar bile. Neden? Çünkü AK Parti’nin yan şirketi. Hatta bazı AK Partililerin paravan şirketi. ‘Bir iddianame gelecek; yargılanan değil, yargılayan olacağız’ demiştim.”

“ANDOLSUN Kİ HAKKINIZI ALACAKSINIZ”

“Diyor ki ‘Şehir şehir geziyorsun, altın hesabı yapıyorsun. Onu bırak, iddianamenin hesabını ver.’ Bak, iddianamenin hesabını verdim, defterini düreceğim. Sen de şunların hesabını ver: 2002 yılında emekli aldığı maaşla 8 çeyrek altın alıyordu. Asgari ücret ise 7 çeyrek altın alırken şimdi 2 çeyrek altın alıyor. Aramızda pamuk üreticileri var. Ben bu beyaz altının para ettiği zamanlarda Manisa Ovası’nda, Hacıhaliller Köyü’nde çok kültivatör çektim. O günlerde 1 kilo pamuk 2,5 litre mazot alıyormuş. Bugün 2,5 kilo pamuk 1 litre mazot alıyor. Andolsun ki hakkınızı alacaksınız, andolsun ki size sahip çıkacağız.”

“ERDOĞAN 2018’DE ŞİRKETİ KURDU; KADAŞ A.Ş.”

“Tayyip Bey, devlet yönetmeye talip değil ki. ‘Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemiyle artık devleti şirket yönetir gibi yöneteceğiz’ dedi, şirketi 2018’de kurdu; ‘KADAŞ, Kara Düzen Anonim Şirketi.’ Sermayesi yoksuldan yüzde 89, zenginden yüzde 11 vergi alarak oluşturuluyor. Yönetim Kurulu Başkanı; Sayın Erdoğan. Yönetim Kurulu Üyeleri; besledikleri. İşçiler; 86 milyon. Teker teker bizi sağarak işlerine bakıyor, lüks içinde yaşıyor. Et ve Süt Kurumu ithalata izin verir, kendi genel müdürüne ticarette ciro verir. AK Parti’nin kara düzenine geçmeden etin kilosu 43 lira idi, 900 lira oldu. Dünyada ortalama 7 dolar, Türkiye’de 21 dolar. Evde anneler döner kokan patates aşı yapıyor. KADAŞ’ı tarihe gömeceğiz.”



“ÜCRETLİDEN ÜÇ MAAŞ VERGİYE, ÜÇ MAAŞ FAİZE GİDİYOR”

“Aylık 50 bin lira kazanan bir emekçi 12 ayda 600 bin lira alıyor. Devlet ondan yüzde 25’lik gelir vergisi kesintisi ile 150 bin lira vergi alıyor. 450 bin lira kalıyor. 600 bin lira anaparası olan vatandaş ise yüzde 40 faize koydu mu yüzde 17 stopajla para 800 bin lira oluyor. Geliri cepte. Diğerinin ise üç maaş gitmiş. 50 bin liraya geçinecek vatandaşın üç maaşı vergiyle aldın. Borçlandı, kredi kartına bileşik faiz yüzde 95. Borç artışı 142 bin lira. Vergi ve faiz gideri toplam 292 bin lira. Yani üç maaş da faize gitti. Ranttan para kazanana göre alın teriyle kazananın gerçek karşılığını bulduğu bir düzen inşa edeceğiz.”

“TÜRKİYE, DÜNYA SUÇ ENDEKSİNDE 10’UNCU SIRADA”

“Adalet krizi, ekonomik krizin yanında Türkiye’nin çoklu krizlerinden diğeri suç krizi. 2025 Organize Suç Endeksi Raporu’na göre, Türkiye 193 ülke içinde 183’ncü sırada. Rapor diyor ki ‘Türkiye, insan ticaretinde merkez ülke, silah kaçakçılığında kaynak ülke, uyuşturucu maddede üretim, geçiş, hedef ülke.’ Suç örgütleri internette açık ilanlarla suçu fiyatlandırıyorlar. Bununla mücadele etmesi gereken İçişleri Bakanı ise Cumhuriyet Halk Partisi’nin İstanbul İl Başkanlığı’na 5 bin polis yolluyor, milletvekillerinin gözüne biber gazı sıkıyor. Protesto düzenleyen gençleri yaka paça alıyor.”

“SİYASİ AHLAK KANUNU’NU ÇIKARALIM”

“Siyasi Ahlak Kanunu’nu sekiz senedir biz veriyoruz, siz reddediyorsunuz. Siyasetin finansmanı şeffaflaşsın. Erdoğan birinci sırada, ben ikinci sırada, Ekrem Başkan üçüncü sırada. Hepimizin siyasete girdiği günden bugüne kadar mal varlıkları araştırılsın. Benim bir tane Manisa İş Bankası’nda hesabım var, bir tane de Meclis’in burada açtığı hesap. Didik didik incelensin. Güvenin varsa Erdoğan hesap verelim. Millet Cumhurbaşkanlığı görevine talip olandan emin olsun.”

“YAPTIĞINIZ ZULÜM YETER, HUKUKA UYUN”

“Anayasa Mahkemesi karar verdi Tayfun Kahraman için. İlk kez bir esastan karar uygulanmıyor. Hatay milletvekili seçti, AYM kararını uygulamıyorsunuz, Can Atalay içeride. AİHM kararına rağmen Selahattin Demirtaş’ı Edirne’de, Figen Yüksekdağ’ı Kocaeli’nde tutuyorsunuz. Selahattin Demirtaş’ın eşi dört gün bekledi. ‘Anlaşılan bırakmayacaklar, sen dön eve’ dedi. Tutuksuz yargılama yaparsanız, TRT’den yayın yaparsanız, AİHM ve AYM kararlarını uygularsanız Türkiye’de siyasetin normalleşmesine tekrar katkı sağlarız. Deriz ki ‘Siyasi rekabet yapalım.’ ‘Yok, biz buna devam edeceğiz’ dersanız, biz de sonuna kadar direnmeye devam edeceğiz.”



► 1. Video için Tıklayın!

► 2. Video için Tıklayın!





13 KASIM 2025 | BEYOĞLU

KABATAŞ MEYDANI VE TRANSFER MERKEZİ 2. ETAP AÇILIŞ TÖRENİ

Umut
BURADA



“GİZLİ TANIK DEĞİŞTİRİLMİŞ;

O GÜN İLKE YOK, BUGÜN VAR VE İFADE NOKTASI VİRGÜLÜNE AYNI”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediyemizin Kabataş Transfer Merkezi 2. Etap Açılış Töreni'ne katıldı.

“Merkez deniz, raylı sistem ve karayolu hatlarını bir araya getiren entegre bir ulaşım üssü olarak tasarlandı. Tek çatı altında topladığı ulaşım fonksiyonlarının yanında sergi salonları ve kafeteryaların olduğu hem işlevsel, hem de yeşil bir proje. İstanbul ulaşımında önemli bir çözüm sağlayacak. Değerli Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu, bu açıliştan büyük bir heyecan duyuyor ve diyor ki ‘17 Mart 2024’teki açılışında, ‘Bu şehrin belediye başkanı değil, muhafızı olma sorumluluğuyla işimizi yapıyoruz’ demiştim. Aşkımız İstanbul’a hizmetten alıkonulduk. Ama gerek Belediye Başkanvekilimiz, gerek deneyimli kadrolarımız yokluğunu hissettirmemeye devam ediyorlar.’

“AÇILIŞ TÖRENLERİNE YETİŞEMİYORUZ”

“Birileri dalga dalga operasyonlar yapsa da belediyelerimizin hizmet üretmeye devam ediyor olması son derece önemli. 19 Mart sonrası açılışlar yapma yerine mücadele etme dönemiydi. Ağustosta Sayın Genel Başkan Yardımcımız Gökân Zeybek, binin üzerinde bekleyen açılışımızın olduğunu, tesis ve hizmetlerimizi görünür kılmamızın da yerinde olacağını rapor etti. Bir yandan da elimizi, kolumuzu bağlamaya çalışsalar da açılışları yapmaya başladık. Nuri Aslan, İstanbul’da üç gün dursam dört açılış yaptığımı görmüyormuş gibi halen kürsüden pazarlık ediyor. CHP’nin üretim hızına yetişemiyoruz.”



“YALANLARI DEŞİFRE ETMEYE DEVAM EDİYORUZ”

“İftiraları, yalanları deşifre etmeye devam edeceğiz. Bugün törende Ekrem Başkan yok, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan kardeşim yok. Ama belediyecilik ve hizmet anlayışımızla başa çıkamayacaklarını görenler, hileler ve kumpaslarla karşımızdalar. İddianamede bilinmedik bir şey de ama bildiğimiz bir şey de yok. ‘Kanıtlayacağız, biz sadece sözle yapmayız’, yok. Akın Gürlek, ‘Tanık beyanıyla tutuklu kimse yok’ demişti. Özel Kalem Müdürü Kadriye Kasapoğlu, Avukat Mehmet Pehlivan, Kadir Öztürk, Sabri Caner Kırca ve Hüseyin Yurttaş ve daha niceleri var. Sözün arkasıdaysanız serbest bırakın.”

“KANITLANMIŞ BİR KÖR KURUŞ YOK”

“Kanıtlanmış bir kör kuruluş yok. Bir delikli para yok. Kanıtladığı varsa etkin pişmanlıktan iftira atanların sıkıştıkları noktada söyledikleri var, kendilerine dair. Ekrem Başkan’ın oğlu para istemiş, resmi hesabından 772 bin lira para yollamış. ‘772 milyon lira’ diye yazdılar. Merkez medyadan, haberin doğruluğunu soruşturmadan yayın yapan yayın yönetmenlerinden özür bekliyorum. Bunların hepsini birden organize eden Erdoğan’dan açıkça özür bekliyorum.”

“BİR SUÇÜSTÜ İLE KARŞI KARŞIYAYIZ”

“Bana nazarı Nuri Aslan değirdi, ‘Efendim 69 miting oldu, Genel Başkan nasıl böyle konuşuyor?’ Dün akşam nota bakmadan konuşurken dilim sürçmüş, ‘Meşe’ diyeceğime ‘Çınar’ demişim. Hemen açıklama yaptılar. Öyle bir suçüstü ki. 19 Mart’ta Ekrem Başkan ve ilk arkadaşlarımız alındığında onlara söylenen ifadelerde dön - dolaş gizli tanıklar ‘Meşe, Ladin, Çınar’ idi. O gün İlke diye biri yoktu. Meşe’ye sözler vermişler. Tutulmayınca ‘Doğrusunu anlatırım. Beni kandırdınız’ demiş.”

“HSK’DAN BU İŞE EL KOYMASINI İSTEYECEĞİZ”

“İddianamede Ekrem Başkan’a ve arkadaşlara sorulan Meşe ifadelerinin hiçbirisi yok, yerine İlke’yi koymuşlar.” Diyor ki ‘18 Kasım 2024’te İlke ifade verdi.’ Meşe’nin çektiği yalan ifadeleri ona şarj etmişler. Noktası, virgülüne aynı ifade. Arada sekiz ay fark var. İlke o gün yok, bugün var. Hakimler ve Savcılar Kurulu’ndan bu işe el koymasını isteyeceğiz. Bu kumpas çökmeden ne adalet gelir, ne tek kişi ikna olur. Buradaki güzel hizmetleri planlayan ve bugün burada olması gereken Ekrem Başkan’ı savunmak yine buranın işiydi. Korkaklar değil, cesurlar kazanır. Eninde sonunda biz kazanacağız.”

► 1. Video için Tıklayın!

► 2. Video için Tıklayın!

► 3. Video için Tıklayın!



“CESARETİNİZ VARSA YARGILAMALARI CANLI YAYINLAYIN, MİLLET HAKLIYI DA İFTİRACIYI DA GÖRSÜN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Sultanbeyli’de gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Elbette öfkeliyiz ama Saraçhane’deki ilk akşamdan beri bir büyük direnişi gerçekleştiriyoruz. Susmuyoruz, şarkılarımızı ve türkülerimizi söylüyoruz. Hep bir ağızdan umudu haykırıyoruz. İlk kez bugün mitingde müzik çalmadı, çalmayacak. Çünkü bugün yüreğimiz dağlanıyor. Maalesef, Azerbaycan’ın Zafer Bayramı törenlerinden dönen 20 yiğit evladımızı askeri kargo uçağının düşmesiyle kaybettik. Onun için bugün burada şarkı yok, neşe yok. Ruhları şad olsun.”

“SİZ BÖYLE DURDUKÇA ZULMEDENLER ABAD OLAMAZ”

“Dün akşam yayınlanan iddianame, aylardır yaptıkları hazırlıklar, sözde gizli olan soruşturmayı yandaşa sızdırmalar, dün devlet televizyonunun, devletin ajansının alet edildiği haysiyet suikastları duruyordu. Ama bugün Silivri’de başta Ekrem Başkan, bütün arkadaşlarımız, hiçbirisi başlarını öne eğmemişlerdi ve bir şeye bakıyorlardı: ‘Bakalım bugün iddianameden sonra ilk miting, Sultanbeyli nasıl olacak?’ İyi ki varsınız. Siz böyle durdukça zulmedenler abad olamaz. Zülm ile abad olamayacaklar. Biz kazanacağız.”



“AHTAPOTUN KOLALRI DEĞİL, MİLLETİN İKİ ELİ YAKANIZDA”

“Yazın iddianameyi; hem iftiralarla hesaplaşalım, hem kendimizi savunalım, hem de yalanları yargılayalım’ dedik. Muhalefet, Devlet Bey destekliyor ama Adalet ve Kalkınma Partisi’nden ses yok. Çünkü davanın Cumhuriyet Halk Partisi’ni iktidardan uzaklaştırmak için olduğunu biliyorlar. Değilse Sayın Erdoğan hodri meydan, canlı yayın istiyoruz. İddianamede daha ilk sayfada ‘ahtapot’ yazıyor. Ya iddianameyi yazan haftada bir yürütmenin başına bilgi veriyor, ya da ülkeyi yöneten yargılamayı yapanlara doğrudan talimat veriyor. O ahtapotun kolları değil, milletin adalet arayan iki eli yakanızda.”

“ANLAT ÖNCE O YÜZÜĞÜN ÜSTÜNE NELER KOYDUN?”

“Seçimde en çok oyu AK Parti’ye veren Sultanbeyli’nin vicdanına, insafına sığınarak ve şahitliğine başvurarak soruyorum: Var mısın Sayın Erdoğan, çıkaralım Siyasi Ahlak Kanunu’nu bir günde? Siyaset öncesinden bugüne kadar kim zenginleşmiş millet görsün. Burada Özgür Özel’in alyansı var. ‘Siyasete girerken bu vardı. Zenginleşmişsem bilin ki çalmışımdır’ diyordu. Benim, Ekrem Başkan’ın izah edemeyeceğimiz tek kuruluşumuz yok. Ama sen o yüzüğün üstüne neler koydun anlat önce.”

“SUÇSA BİZ BUNU 15,5 MİLYON KİŞİ İŞLEDİK”

“Ekrem Başkan Cumhuriyet Halk Partisi’nin Cumhurbaşkanı adayı olmak istiyormuş. Biz onu Cumhurbaşkanı adayı yapmak istiyormuşuz. Bunu suç gibi yazmışlar. Suçsa biz bu suçu 15,5 milyon kişi sokaklarda, meydanlarda, sandıklarda işledik. Seçim kazanmaya çalışıyormuşuz. Bugün Türkiye’de yapılan anketlerde en düşük oranla, yüzde 60 ile millet iktidar değişsin istiyor. Senin gitmeni istiyor; huzur, iş, aş istiyor. Seni değiştirmeye çalışmak suçsa memleketin yüzde 60’ı ortaktır bu suç.”

“BU ŞEMALARI ERGENEKON’DA YAPIYORLARDI”

“Her gün ‘Ekrem İmamoğlu suç örgütü’ deniyor. Şemalar yayınlıyorlar. Ergenekon ve Balyoz’da yapıyorlardı. Kimseye suçu ispatlanmadan ‘suçlu’ diyemezsiniz. Olmayan örgütü ‘var’ gösteremezsiniz. Mahkeme yerine geçemez, karar kesinleşmeden kimseye suçlu muamelesi yapamazsınız. Murat Ongun’un 10 yaşındaki oğlunun karton kumbarasında para arayanlara ve genç kızının kulağındaki altın sandığı küpeye dedektör tutanlara, o küpeyi zapta geçirmeye çalışanlara ve bunların üzerinden çocuğu ağılatıp eşleri yıldırınlara söylüyorum: Yaz boyunca attığınız yalanlar nerede?”

“EVREN KAPATTI, MİLLETİMİZLE YİNE AÇTIK”

“‘Cumhuriyet Halk Partisi kapansın’ diye ‘Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı harekete geçmelidir’ diyorsun, talimatın Erdoğan’dan geldiğini itiraf ediyorsun. Bu parti, rezidansta, avukat bürosunda kurulmadı. Milli mücadelenin partisidir, savaş meydanlarında kurulmuştur. Kurucusu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’tür. Cumhuriyet Halk Fırkası’nın mücadelesinden çok yılanlar oldu. Bizi sokmaya çalışan çok yılanlar da oldu. Kenan Evren kapatmaya kalktı. Milletimizle yine açtık. 102 yıllık dev çınar ayakta duracak, düşmanların hepsi sefil olacaktır.”

“ERDOĞAN ÖZÜR DİLEMELİ”

“Erdoğan’ın 237 gündür ‘hırsız, yolsuz, casus’ deyip hakkını kul hakkına girdiklerine, değerli ailelerine özür borcu var. Dönüm noktası olabilecek bir çağrı yapıyorum. Eğer ‘Kanıt olmadığını gördüm. Beni de kandırdılar. Milletim ve Rabbim beni affetsin’ diyorsan, siyasi mücadeleyi seninle sandıkta yapmaya varım. ‘Önümüzdeki baharda’ diyorsan baharda. ‘Yok, iki ay sonra’ diyorsan, kışta. Aday olursan seninle yarışmaya, olamazsan seni emekli etmeye... AK Parti’nin kara düzeninde suç işleyenler elbette hesap verecekler. Bu AK Toroslar çetesinin arkasından çekilin, yeni bir Türkiye’ye uyanalım.”



“BEN BU İŞİN SİYASİ OLDUĞUNU BU İDDİANAME KADAR İYİ ANLATAMAZDIM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi'nde yaptığı görüşmelerin ardından gazetecilere açıklamalarda bulundu.

“Bir türlü yazılamayan, yazılamadığı için parçalara ayrılmaya çalışılan ve ‘Cumhurbaşkanına ahtapot dedirttik, ahtapotu ispat etmeliyiz’ baskısının yapıldığı ve sonuçta gördüğümüz üzere tel tel dökülen iddianameyle karşı karşıyayız. Sevgili Ahmet Özer serbest kaldı. Bu çok uzun süredir aldığımız tek iyi haberdi. Elbette mutluyuz ama onun dışında örneğin Zeydan Karalar’ı dahi bırakmadılar. Dedikleri cezayı alsa yattığı yetecek. Aziz İhsan Aktaş 774 yıla yargılanırken dışarıda. Arkadaşlarımızı tutuklular.”

“HATALAR, ÇELİŞKİLERLE DOLU BİR İDDİANAME”

“19 Mart sivil darbesinin iddianamesi nihayet 237 gün sonra yazıldı. Hatalarla, çelişkilerle, ‘kes - kopyala - yapıştır’la dolu. 969 kez ‘hatırladığım kadarıyla’, 691 kez ‘öyleymiş, -miş, -muş’, 546 kez ‘duydum’, 499 kez ‘olabilir’, 235 kez ‘düşünüyorum’, dokuz defa da ‘öyle hissettim’ ifadeleri yer alıyor. Ekrem Başkanımız seçim kazanmakla, Cumhurbaşkanı adayı olmaya niyet etmekle suçlanıyor. Kurultayımızdan alıntılar yapıyorlar. ‘Güzel günler göreceğiz çocuklar’ı , ‘örgütün birbirini motive etmek için kullandığı şarkı’ diye ifade etmeye çalışan bir kara mizah durumu var.”



“BERAAT VAR, BURAYA SUÇ OLARAK YAZMIŞ”

“İddianame Ekrem Başkan’ın örgüt kurduğu ve ilk adımların 2014’te Beylikdüzü’nde atıldığını söylüyor. Bahsedilen olaydan mahkemede Ekrem İmamoğlu beraat etti. Bu acziyet onu buraya örgütün kuruluşuna temel suç olarak yazmış. ‘Duydum, öyle biliyorum, rüşvet almışlardır.’ Kim vermiş, nerede vermiş, ne kadar vermiş? Bunlar yok. ‘Özgür Özel denen kişi’ diye bahsediyor ya. Akın Gürlek denen kişi 2 Eylül günü demiş ki ‘Beyanla kimseyi tutmuyorum.’ Aksine hiç kimsede delil yok.”

“TENZİLAT MI YAPTIN? ONLAR, METRO KREDİLERİ”

“Akın Gürlek isimli şahsa soruyorum: ‘560 milyar lira yolsuzluk’ dedin, 140 milyar liraya tenzilat mı yaptın? 100 milyar lirası metro için dışarıdan krediler, inşaatlar yürüyor. Geçmişte Erdoğan’ın suçlandığı naylon faturayla suçlanmıyoruz biz. Bütün ihalelerin hak edişleri var. Meczubun biri söyledi; ‘İBB’den Medya A.Ş. bin 200 cep telefonu satın almış, CHP delegelerine dağıtmış.’ Kanıt yok. İmamoğlu’nun ‘lüks araçları’ nerede? ‘Pandemide bin 388 konsere fahiş fiyat ödendi.’ Hani yok?”

“MİLLET DE DİYOR ‘PARAYA BAK’”

“Bir iftiracı KIPTAŞ’tan 100 dairenin beşte bir fiyatına verildiğini iddia etmişti. Hangi daire? Bir tane daire yok. ‘Para dolu valizler’ dediler günlerce. İddianamede içinde jammer olduğu var. TRT daha dün akşam diyor ki ‘Ekrem İmamoğlu oğluna 772 milyon lira para yollamış.’ 772 bin lira para, o parayla da altı metrelik derme çatma bir tekne alındığını sağır sultan biliyor. Ortada bir kuruş devletin parası yok. TRT ‘Hakan Bahçetepe’nin kasasından dolar çıkıyor’ diye stok görüntü yayınlamıştı, kör kuruş yok.”

“MEŞRU BİÇİMDE ‘DEĞİŞİM’ DİYEREK YOLA ÇIKTIK”

“Ekrem Başkan’ın kaçma şüphesi mi var? Kaçsa kurtulursun Erdoğan. Yoksa indirecek seni o koltuktan. Akın Gürlek iddianameye yazmış, ‘Bunun niyet bir, zenginleşmek...’ diyor. Ekrem Başkan kolundaki saati ‘Siyaset kaldırmıyor’ diye çekmeceye kaldırmış. ‘İki, Cumhuriyet Halk Partisi’nde iktidar değiştirmek istiyor.’ Biz yol arkadaşınız. Meşru olarak 28 Mayıs’ta ‘değişim’ diyerek yola çıkmışız. Partinin Cumhurbaşkanı adayı olacakmış. 15,5 milyon kişi münasip gördü. Seçimi de kazanacak.”



“ALLAH SENDEN GANİ GANİ RAZI OLSUN”

“Anayasanın parti kapatma maddelerini hatırlatarak Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’na Cumhuriyet Halk Partisi’ni şikayet etti. Parti kapatma davamız eksikti. O da oldu. Akın Gürlek’e ağız dolusu ‘Allah senden gani gani razı olsun’ diyorum. Ben bu kadar iyi anlatamazdım, bu işin siyasi olduğunu. Davanın hukuki değil, siyasi bir dava olduğunu çünkü iddianame kadar iyi anlatamazdım. Hukuki zeminde zaten sizi perişan edeceğiz. Hele bir canlı yayınlansın. Milletin gözü önünde perişan olacaksınız. Ekrem Başkan ‘Gün sayıyorum’ diyor, ‘Bu saçma sapan iftira ve iddiaları teker teker çürütmek için.’”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kilis İl Başkanlığımızı ziyaret ederek parti örgütümüz ile buluştu. CHP Lideri Özel, ziyaretin ardından Kilis Belediye Başkanımız Hakan Bilecen ile makamında bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, CHP Gaziantep İl Başkanlığımızı ziyaret ederek parti örgütümüz ile bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, KKTC’nin kuruluşunun 42’nci yılı dolayısıyla Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman’ın tebrik kabulüne, daha sonra Lefkoşa Atatürk Anıtı’nda düzenlenen tören ve Dr. Fazıl Küçük Bulvarı’nda gerçekleşen resmi geçit törenine katıldı. CHP Lideri Özel, KKTC Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman’ı ziyaret etti. Özel, KKTC ziyaretinde Kıbrıs Türkleri önderi Dr. Fazıl Küçük’ün ve KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın anıt mezarlarını da ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 2007 yılında katledilen Gazeteci Hrant Dink’in ailesi ile Hrant Dink Hafıza Merkezi’nde bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, uçak kazasında şehit olan Hava Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz’ın ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, tahliye edilen Esenyurt’un seçilmiş Belediye Başkanı Ahmet Özer ile bir araya geldi.



SOSYAL MEDYADAN

Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu'nun metrodaki sesinden, duvardaki fotoğrafından, sosyal medyadaki hesabından korkuyorlar. Biri 1.000 odalı sarayda korku içinde, biri 12 metrekarelik hücresinde dimdik ayakta! Korkanlar kaybeder, cesurlar kazanır! Yeni hesap: @CAOiletisim



Özgür Özel ✓
@eczozgurozel

Türk sanat müziğimizin unutulmaz sesi, kıymetli sanatçımız Muazzez Abacı'nın aramızdan ayrıldığını derin üzüntüyle öğrendim. Kendisine Allah'tan rahmet; ailesine, sevenlerine ve sanat camiamıza başsağlığı diliyorum.



Özgür Özel ✓
@eczozgurozel

Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu'nun metrodaki sesinden, duvardaki fotoğrafından, sosyal medyadaki hesabından korkuyorlar.

Biri 1.000 odalı sarayda korku içinde, biri 12 metrekarelik hücresinde dimdik ayakta!

Korkanlar kaybeder, cesurlar kazanır!

Yeni hesap: @CAOiletisim

<https://t.co/XdU1SwldrY>

Türk sanat müziğimizin unutulmaz sesi, kıymetli sanatçımız Muazzez Abacı'nın aramızdan ayrıldığını derin üzüntüyle öğrendim. Kendisine Allah'tan rahmet; ailesine, sevenlerine ve sanat camiamıza başsağlığı diliyorum.



“ERGENEKON VE BALYOZ GİBİ BU İDDİANAME DE ÇÖKECEK”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında genel merkezimizde gerçekleştirilen MYK Toplantısı’nın ardından açıklama yaptı.

“19 Mart’ı bir ‘yargı darbesi’ olarak tanımlamamızın üzerinden yaklaşık sekiz ay geçti. İddianame bunun en somut kanıtı oldu. Bu bir iftiranamedir ve demokratik hayata kasteden siyaset anlayışının yargı muhtırasıdır. ‘Tuğla gibi iddianame’ benzetmelerini Ergenekon ve Balyoz sürecinde de gördük. Amaç; suçlu algısı yaratmak. Ergenekon da Balyoz da çöktü. Hiç şüphesiz bu iddianame de çökecek.”



“TRT, 19 MART DARBESİNİN MEDYA KOLU”

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, 19 Mart siyasi darbesinin ardından TRT’nin başını çektiği yandaş kanalların adeta siyasi bir linç kampanyası yürüttüğünü belirtti.

“TRT, 19 Mart darbesinin medya kolu oldu. İddianamenin açıklanmasıyla birlikte ilk bir hafta 12 saat 7 dakika 13 saniye süreyle, tek yanlı ve masumiyet karinesini yok sayan yayınlar yaptı. Bu tablo ‘duruşmalar TRT’den canlı yayınlansın talebimizin haklılığını ortaya koymaktadır. TRT ekranları; çirkin linç kampanyalarının, hedef göstermenin, sopa gibi kullanılan siyasi söylemlerin merkezi olamaz. Kamu gücünün böyle kötüye kullanılması demokrasiye ve milli iradeye ihanettir. TRT ve yönetimi bir an önce kendilerine çeki düzen vermelidir.”



"İKTİDARIN KENDİ VERİ SKANDALLARINI ÖRTME ÇABASI"

Genel Başkan Yardımcımız Pınar Uzun Okakın, Bilgi İşlem Sorumlumuz Orhan Gazi Erdoğan'ın tutuklanması ve veri güvenliğine yönelik tartışmalara ilişkin, "Temelde iktidarın kendi döneminde yaşanan büyük veri skandallarının üzerini örtme çabasından ibarettir" dedi.

"Orhan Gazi Erdoğan, veri güvenliği meselesini siyasi partiler üstü bir mesele olarak ele alır; on yıl önce ittifakın küçük ortağının seçmene dair verileri kendi sitelerinde açık kaynak, böl-parçala linklerle paylaştığını fark ettiğinde önce vatandaşın seçmen bilgilerinin güvenliğini önemseyerek doğrudan bu siyasi partiyi uyarmıştır. Bugün karşılaştığımız tablo, hukuk ilkeleriyle bağdaşmayan son derece büyük bir tezatı

"20 ŞEHİDİMİZ İÇİN

ULUSAL YAS İLAN EDİLMEMESİ

KABUL EDİLEMEZ"

Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, TSK'ya ait C-130 nakliye uçağının düşmesine ilişkin kaza kırım inceleme raporunun kamuoyuyla paylaşılmasını ve TBMM'ye detaylı bilgilendirme yapılmasını istedi.

"Geçmiş dönemde yas ilan edilen değişik gelişmeler hatırlanınca, bu olayda ilan edilmemesi kabul edilemez bir durumdur. Bu trajik olay yalnızca büyük bir acı değildir; aynı zamanda askeri havacılık alanındaki yapısal sorunların tespiti, şeffaf bir inceleme sürecinin işletilmesi ve Türkiye'nin hava lojistik kapasitesinin yeniden değerlendirilmesi gerektiğini acilen ortaya koyan stratejik bir uyarıdır."



“ET İTHALATINI YÖNETEN KURUMUN BAŞINDAKİ, DEVLETE ET SATIYOR”

Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Et ve Süt Kurumu (ESK) Genel Müdürü Mücahid Taylan'ın Macaristan'da et ticareti yapan bir şirketin ortağı olduğunu belgeleriyle kamuoyuyla paylaştı.

“Bugün devletin et ithalatını yöneten kurumun başındaki kişi, kendi şirketinden devlete et satıyor. Bu belge, kamu kurumlarının nasıl rant kapisına dönüştürüldüğünün kanıtıdır. Bu tablo sadece etik ihlali değil, doğrudan cezai sorumluluk gerektirir. Üretici üretimden koparılır ve vatandaş et alamaz hale gelirken, kamu eliyle birileri zengin ediliyor. Et ve Süt Kurumu, vatandaşın güvenini kaybetmiştir.”

“CİDDİYE ALINAN ÜLKELERİN BAKANLARI HAKKINDA BÖYLE PR YAPILMAZ”

Genel Başkan Yardımcımız Namık Tan, Dışişleri Bakanlığı bütçesini görüşen TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Bakan Hakan Fidan'a seslendi.

“Eğlence platformlarında adınıza hayran sayfaları açılıp unvanınızla bağdaşmayan içerikler üretiliyor. Ciddiye alınan ülkelerin Dışişleri Bakanları hakkında böyle PR kampanyaları yapılamaz. Engellenmesi lazım. Biz sizi, ciddiye alınan ülkelerin Dışişleri Bakanları ile aynı ligde görmek istiyoruz. İnternet üzerinden ona, buna sataşan İsrail Dışişleri Bakanı Katz'la aynı pozisyonda değil.”

“BU BİR İDDİANAME DEĞİL; OLSA OLSA DARBE MUHTIRASIDIR”

Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Silivri Cezaevi ziyaretinin ardından açıklama yaptı.

“Cumhurbaşkanı adayı olmayı suç olarak gösteren bir iddianameye, ‘iddianame’ demek mümkün değil. Bu, olsa olsa bir darbe muhtirasıdır. Bu metin hukuki değil, siyasidir. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu'nun ve CHP'nin bir sonraki seçimleri de kazanacak olduğunun farkındadır ve bu siyasi faaliyeti bir suç olarak göstermeye çalışmaktadır”

“KIRKLARELİ'NDE NÜKLEER SANTRAL'E TEPKİ: “ÜLKEYİ YAĞMALAYAN BU İKTİDARDAN FAYDA YOK”

Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, hem Kanal İstanbul hattındaki uygulamaları, hem de Trakya'da Karadeniz kıyısına yapılması planlanan nükleer santral kararını eleştirdi.

“Önce TOKİ'nin Kanal İstanbul hattındaki ‘kaçak’ şantiyeleri havza dışı sayıldı. Sazlıdere'nin su havzasını korumak yerine statüsü değiştirildi. Yetmedi, Trakya'nın Karadeniz kıyısına yapılması planlanan nükleer santralin yerini belirlemişler. İstanbul Fatih'e yaklaşık 140, Kırklareli'ne 90 km uzaklıkta. Ne bilim ve akıl tanıyor, ne milletin geleceğini düşünüyorlar.”



“KADINI KORUMAK YÜZDE 1 ÖNCELİĞİNİZ Mİ?”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda görüşülen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 2026 bütçesini eleştirdi.

“Bütçede kadın yok, toplumsal cinsiyet eşitliği yok, adalet yok. ‘Kadının Güçlenmesi’ programına ayrılan, bütçenin sadece yüzde 1,2’si. Tek adam kararıyla İstanbul Sözleşmesi’ni feshedildi, kadın cinayetleri arttı. 2024 bütçesinde 174 olan sığınma evi hedefi bütçe teklifinde hedef 151. 83 bin çocuğa kreş ve gündüz bakımevi hizmeti verilmiş. Oysa kreş çağında 9 milyondan fazla çocuk var.”

“AKP, EKONOMİK ÇÖKÜŞÜ YARGI CUNTASIYLA GİZLİYOR”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Ekonomi yönetimi hedefi tutturamadıkça bütçe açıklarını kapatmak için borca sarılıyor. Faize ayrılan her kuruş eğitimden, sağıktan, sosyal destekten, üretimden çalınan kaynaktır. AKP, ekonomik çöküşü yargı cuntasıyla gizliyor. AKP’li elitlerin rant muslukları kesilmesin diye yargı cuntası çalışıyor.”

“DİYABET VE OBEZİTE YANLIŞ SİYASAL TERCİHLERLE ARTTI”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, diyabet ve obezitenin yanlışı siyasal tercihlerin büyüüttüğü derin bir halk sağığı krizi haline geldiğine dikkat çekti.

“Diyabet ve obezitede Avrupa’nın zirvesine yerleştik. Ulusal tarama programı kurulmalı, devlet sağııklı yaşamı desteklemelidir. Çocuklara okullarda ücretsiz sağııklı bir öğün sağılanmalı, diyabetli hastalarımız en son tedavi yöntemlerine ücretsiz ulaşabilmelidir. Paran kadar sağıık değil, sağıık hakkı esastır.”